
 TRANSPORTS SCOLAIRES : RENTREE 2025 / 2026

MARCHE/CODE 
CIRCUIT 

CIRCUIT

2022/LOT 6 N° 2P ALLER

Commune Points d’arrêt Intermédiaires Cumulées

St DIZIER MASBARAUD Les Jarges X Vc BostDeVille 0,000 0,000 8:24 2
St DIZIER MASBARAUD Las Vias Ent. Ouest 2,100 2,100 8:28 2
St DIZIER MASBARAUD Chauverne Piolet X VC 4,500 6,600 8:36 1
St DIZIER MASBARAUD X RD43 / Vc Laschamps 1,000 7,600 8:39 2
St DIZIER MASBARAUD La Mazère Dvt n°3 X D43/Vc 1,600 9,200 8:44 5
St DIZIER MASBARAUD ST DIZIER LEYRENNE ECOLE 2,500 11,700 8:48 12

11,700 00:24 12

Date 1ère mise en circulation :

Immatriculation :

Capacité (hors conducteur) : 22   places   

Kilométrage journalier : 

Durée/jour  :  

Conducteur :

DISTANCES

TOTAUX

HORAIRES 
MATIN

ELEVES

Signature et Cachet de l'organisateur

ORGANISATEUR

Commune de ST DIZIER MASBARAUD

ITINERAIRE

TRANSPORTEUR

SARL EV23



 



 TRANSPORTS SCOLAIRES : RENTREE 2025 / 2026

MARCHE/CODE 
CIRCUIT 

CIRCUIT

2022/LOT 6 N° 2P RETOUR

Commune Points d’arrêt Intermédiaires Cumulées

ST DIZIER MASBARAUD ST DIZIER LEYRENNE ECOLE 0,000 0,000 16:35 12
ST DIZIER MASBARAUD Les Jarges X Vc BostDeVille 5,200 5,200 16:45 -2
ST DIZIER MASBARAUD Las Vias Ent. Ouest 2,100 7,300 16:51 -2
ST DIZIER MASBARAUD Chauverne Piolet X VC 4,500 11,800 17:00 -1
ST DIZIER MASBARAUD X RD43 / Vc Laschamps 1,000 12,800 17:03 -2
ST DIZIER MASBARAUD La Mazère Dvt n°3 X D43/Vc 1,600 14,400 17:07 -5

14,400 00:32 12

Capacité (hors conducteur) :   22 places   

Date 1ère mise en circulation :

Immatriculation :

Kilométrage journalier : 

Durée/jour  :  

Conducteur :

HORAIRES   
SOIR

ELEVES

Signature et Cachet de l'organisateur

TOTAUX

ORGANISATEUR TRANSPORTEUR

COMMUNE DE ST DIZIER MASBARAUD SARL EV23

ITINERAIRE DISTANCES



 


